
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1654/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-26

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 132 
im. św. Benedykta z Nursji umów najmu  i użyczenia części nieruchomości 
pozostających w trwałym zarządzie w/w placówki oświatowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 132 im. św. Benedykta 

z Nursji w Krakowie niżej wymienionych umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku 
stanowiącym siedzibę szkoły położonym przy ul. Bolesława Śmiałego 6, na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 45/1 obręb 75 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00344554/6, stanowiącej własność Gminy Kraków oraz w budynku filii 
szkoły położonym przy ul. Benedyktyńskiej 4, na nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 94/5 obręb 73 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00348284/0, stanowiącej własność Gminy Kraków:
1) umowa najmu pomieszczeń o pow. łącznej 180 m2 (2 sale dydaktyczne, 2 pomieszczenia 

zaplecza administracyjnego wraz z toaletami i korytarzem) w budynku ul. Bolesława 
Śmiałego 6 oraz sali gimnastycznej o pow. 261 m2 w budynku przy ul. Benedyktyńskiej 
4, na czas oznaczony od 01.09.2011 r. do 31.08.2012 r., z Tynieckim Towarzystwem 
Edukacyjnym w Krakowie, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności edukacyjnej 
przez Tynieckie Gimnazjum Społeczne;

2) umowa użyczenia sal lekcyjnych o pow. łącznej 136 m2 w budynku przy ul. Bolesława 
Śmiałego 6 oraz sali gimnastycznej o pow. 261 m2 w budynku ul. Benedyktyńskiej 4, na 
czas oznaczony w roku szkolnym 2011/2012, na rzecz Młodzieżowego Domu Kultury 
Akademia Dziecka „Tygrysek”, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych 
dla uczniów szkoły, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 132 im. św. Benedykta z Nursji 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Bolesława Śmiałego 6 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


